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Todos los giros comprados en Amscot son GRATUITOS 

Amscot Money Orders . . . . . . . . . . . . . . .  1.5% 
Todos los demás tipos de cheques 
de nómina salarial y escritos a mano . . . .  4.5%

Personal Checks & Money Orders . . . . . . . 9.9%

Para todos los demás tipos de cheques, por favor consulte a un representante de servicio al cliente

    DE

$1,000.00
$1,500.00

HASTA

$1,499.99
    o más

CARGO

1.9%
2.9%

DE
$1.00

$5,000.00

HASTA
$4,999.99

                   o más

CARGO
3.9%
4.9%

Cheques de gerencia (bancario) 

y cheques de seguro:

Cheques de nómina salarial generados por computadora ... Ver tabla

Cheques del Gobierno

Cheques de reembolso de impuestos. . . . . . . . . 2.5%

 

Cargo mínimo para cambio de cheques: $3.00

Cargos por otros servicios
Fax (en EE. UU. solamente)

 Enviar o recibir 1 página

 Cada página adicional

Fax (Internacional solamente)

 Enviar o recibir 1 página

 Cada página adicional

Fotocopia

Notario  (cada sello)

Rollo de cambi 

Estampillas postales

Sobre

 

   . . . . . . . . . . . . $3.00

. . . . . . . . . . . . . . $1.00

   . . . . . . . . . . . . $6.00

 . . . . . . . . . . . . . $3.50

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $0.25

  . . . . . . . . . . . . . . . . $10.00

 o . . . . . . . . . . . . . . . . . . $0.50

. . tarifas del correo 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $0.10

No hay cargos de compra. Se requiere comprobante de recibo para la suspensión de pago de un giro. Se aplican 
cargos de reemplazo y cargos de servicio si no se cobra a más tardar un (1) año después de la fecha de compra.

(sin cargo 
adicional)

TARIFAS

$1.00
$300.00
$400.00
$500.00
$600.00
$700.00
$800.00
$900.00

$299.99
$399.99
$499.99
$599.99
$699.99
$799.99
$899.99
$999.99

$3.00
$4.00
$5.00
$6.00
$7.00
$8.00
$9.00

$10.00

Un cargo mínimo de $3.00 se aplicará por cambio de cheque, a menos que se indique lo contrario. Los pagos de cuentas 
procesados por Amscot pueden tomar hasta 5 días para ser registrados. Para obtener más información de los servicios de 
Amscot pregunte a un asociado por más detalles, visítenos en línea en Amscot.com o llame al 1-800-801-4444. Obtener 

un Money Order gratis no es determinado por la compra o use de algún otro producto o servicio. 

CAMBIAMOS 
TODOS LOS 
CHEQUES

CAMBIAMOS 
TODOS LOS 
CHEQUES
DE NÓMINA 
GENERADOS 

POR 
COMPUTADORA

POR UNA 
TARIFA BAJA DE

ESTA TARIFA APLICA SOLO EN LAS SUCURSALES 
DE MIAMI-DADE & BROWARD.

Algunas restricciones aplican.


